
 
         

 

 

  DEAMS  
  Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali,  
  Matematiche e Statistiche 
  “Bruno de Finetti” 

 

Università degli Studi di Trieste 
Via Università, 1   
I-34123 Trieste  

       Segreteria didattica 
       Tel. +39 040 5587016 
       Fax +39 040 5587005 

           Segreteria amministrativa 
           Tel. +39 0405587927 
           Fax +39 0405587005 

 www.units.it  
www.deams.units.it 
 

 

 
Decreto Rep. n.  104    Prot. n. 869 
dd. 23/10/2020 
Titolo III    Classe 13 
Allegati: 0 
 
Oggetto: Aggiudicazione del servizio di supporto alle attività di rendicontazione e gestione 

amministrativa previste dal Progetto InnovaMARE”, Interreg Italia-Croazia V-A 
2014-2020; CUP: J72F20000720003 – CIG Z1C2DBAF65 - RDO 2630244. 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Visti  gli articoli 32 e 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
 
Visto il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, ed 

in particolare, per quanto applicabile, il Titolo IV; 
 
Visto il proprio decreto Rep. n. 66 dd. 23/07/2020 prot. n. 601 con cui è stata 

autorizzata la procedura di acquisto del servizio di supporto alle attività di 
rendicontazione e gestione amministrativa previste dal Progetto strategico 
InnovaMARE, “Blue technology – Developing innovative technologies for 
sustainability of Adriatic Sea”, rif. 10248782 – Programma Interreg Italia-
Croazia V-A 2014-2020; CUP: J72F20000720003 (Master CUP: 
B72F20000020003) – CIG Z1C2DBAF65 mediante analisi di mercato per 
l’acquisizione di manifestazioni di interesse e successivo utilizzo del Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

Visto  il proprio decreto Rep. n. 70 dd. 27/07/2020 prot. 605 con cui è stato emanato 
l’avviso esplorativo per la procedura sopra descritta, avviso che è stato 
pubblicato all’albo di Ateneo dal 27/07/2020 all’11/08/2020 (Rep. 765 dd. 
27/07/2020 Prot. n. 93770); 

Preso atto che a seguito della pubblicazione all’Albo di Ateneo dell’avviso sopra indicato 
sono pervenute nei termini n. 4 manifestazioni di interesse (ns. prot. n. 640 – 643 
– 648 - 651/2020); 

Premesso  che con proprio decreto Rep. n. 80 prot. n. 662 di data 17/08/2020 è stata 
autorizzata la pubblicazione di Richiesta di Offerta (R.d.O.) sulla piattaforma 
MEPA – Acquistinretepa; 

Considerato  che è stata pertanto pubblicata dal 25/08/2020 al 7/09/2020 la Richiesta di 
Offerta (R.d.O) n. 2630244 alla quale sono stati invitati, previa verifica dei 
requisiti richiesti dall’avviso esplorativo, i quattro operatori economici che 
hanno fatto pervenire nei termini la manifestazione di interesse; 

Presa visione della documentazione relativa alla procedura per l’acquisto del servizio di cui 
all’oggetto; 



 
         

 

 

  DEAMS  
  Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali,  
  Matematiche e Statistiche 
  “Bruno de Finetti” 

 

Università degli Studi di Trieste 
Via Università, 1   
I-34123 Trieste  

       Segreteria didattica 
       Tel. +39 040 5587016 
       Fax +39 040 5587005 

           Segreteria amministrativa 
           Tel. +39 0405587927 
           Fax +39 0405587005 

 www.units.it  
www.deams.units.it 
 

 

Vista l’integrazione alla programmazione degli acquisti di Ateneo; 

Visto  il verbale del RUP di data 21/10/2020, ns. protocollo n. 859, che propone di 
aggiudicare la RdO alla ditta T & B e Associati Srl; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 -  di approvare il verbale citato in premessa; 
 
Art. 2 -  di aggiudicare il servizio di supporto alle attività di rendicontazione e gestione 

amministrativa previste dal Progetto strategico InnovaMARE, Programma 
Interreg Italia-Croazia V-A 2014-2020, per un importo complessivo di Euro 
18.250,00 (Euro diciottomiladuecentocinquanta/00) + I.V.A. di legge, alla 
società T & B e Associati S.r.l. a gravare sul progetto contabile 
INTREGINNOVAMARE-20, di cui si attesta la disponibilità; 

Art. 3 -  di procedere, ai sensi dell’art. 76 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., con gli ulteriori 
adempimenti di post-informazione; 

 
Art. 4 - di registrare il presente provvedimento nel repertorio dei decreti. 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Susanna Zaccarin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: prof.ssa Susanna Zaccarin 
 
 
 


		2020-10-23T11:53:37+0000
	Susanna Zaccarin




